
Przez  kilka  tygodni  uczestnicy  konkursu  fotograficznego  fotografowali  atrakcyjne  miejsca  w
Golejowie i  okolicznych lasach. Owocem ich starań jest 12 tablic informacyjnych, które osobom
odwiedzającym  podstaszowski  kompleks  leśny,  pozwolą  lepiej  poznać  miejscowe  bogactwo
przyrodnicze.  Za  swoją  pracę  i  pomysłowość  zostali  nagrodzeni.

Konkurs przeprowadzono w ramach projektu „Walory ekologiczne i przyrodnicze naszej gminy –
konkurs  fotograficzny  i  ścieżka  edukacyjna”.  Celem  organizatorów  było  zachęcenie  młodzieży
szkolnej  do  głębszego  zapoznania  się  z  Golejowem i  zaprezentowanie  walorów przyrodniczych
i  krajobrazowych  tego  obszaru,  promocję  ciekawych  miejsc  przyrodniczych  na  terenie  gminy,
rozszerzenie wiedzy na temat fauny i flory tego terenu, czy pobudzenie i rozwijanie aktywności
twórczej dzieci i młodzieży.

Uczestnicy konkursu mieli za zadanie przekazać najciekawsze informacje związane z Golejowem
przy pomocy wykonanych fotografii i trzeba przyznać, że ze z tego zadania wywiązali się znakomicie,
bo prócz ogólnych krajobrazów, przedstawiających piękno golejowskich jezior, były także ciekawe
fotografie przedstawiające faunę i florę występującą na tym terenie. Nagrodami za najlepsze prace
były aparaty fotograficzne, tablety i kamerki sportowe.

Konkurs podsumowano w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, gdzie burmistrz
Leszek  Kopeć  wraz  z  zastępcą  Ewą  Kondek  wręczyli  nagrody  i  wyróżnienia.  W  kategorii
„Gimnazjum”: I miejsce zajęła Emilia Fołta - Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Staszowie – opiekun
Janusz  Garbacki  (aparat  fotograficzny,  karta  pamięci,  torba),  II  miejsce  zajęła  Martyna  Dul  -
Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Staszowie – opiekun Janusz Garbacki (tablet), III miejsce - Patryk
Nawrocki - Publiczne Gimnazjum w Czajkowie – opiekun Barbara Rżana, Renata Binkiewicz (kamera
sportowa).

W kategorii „Szkoła Podstawowa”: I miejsce zajęła Barbara Opala – Szkoła Podstawowa nr 2 w
Staszowie - opiekun Elżbieta Mikus, Barbara Ziętarska (aparat fotograficzny, karta pamięci, torba),
II miejsce zajęła Wiktoria Brzyszcz - Szkoła Podstawowa nr 1 w Staszowie – opiekun Małgorzata
Brzyszcz (tablet), III miejsce - Anna Kufel - Szkoła Podstawowa nr 3 w Staszowie – opiekun Marzena
Winiarska (kamera sportowa). Ponadto każdy z uczestników otrzymał okolicznościowy dyplom oraz
upominek w postaci kijka do „selfie”.

Nagrodą dla uczestników jest również fakt, że na podstawie ich prac Gmina Staszów stworzyła 12
tablic edukacyjnych, które pojawią się wkrótce w Golejowie.

Koszt zadania wynosi 11010,00 zł w tym pozyskana dotacja 6753,80 zł. Projekt dofinansowano ze
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć, którą publikujemy na naszym profilu facebook.

 

https://www.facebook.com/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1368901376453817








 


